



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Trustwork Holding ApS

Amagertorv 29A, 3., 1160 København K

CVR-nr. 39 71 80 30

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

---

Tobias Frits Hammer Kjølser  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>         |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Trustwork Holding ApS<br>Amagertorv 29A, 3.<br>1160 København K   |
|                         | CVR-nr.: 39 71 80 30<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>        | Thomas Houllind Munk Gammelvind, Direktør<br>Tobias Frits Hammer Kjølens, Direktør<br>Hans Ernst Lassen, Direktør |
| <b>Revision</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K        |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | TRUSTWORKS A/S, København   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.973 kr. mod -11.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.779.802 kr. mod -1.408.585 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan få væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2021/22</u><br><u>kr.</u> | <u>2020/21</u><br><u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-7.973</b>                | <b>-11.188</b>               |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.972.688                    | -1.196.005                   |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | <u>-211.027</u>              | <u>-239.672</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>4.753.688</b>             | <b>-1.446.865</b>            |
| Skat af årets resultat                          | <u>26.114</u>                | <u>38.280</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b><u>4.779.802</u></b>      | <b><u>-1.408.585</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                              |                              |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.000.000                    | 0                            |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 0                            | 2.731.290                    |
| Overføres til overført resultat                 | 1.779.802                    | 0                            |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>0</u>                     | <u>-4.139.875</u>            |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b><u>4.779.802</u></b>      | <b><u>-1.408.585</u></b>     |





## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2022              | 2021              |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                   |                   |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 46.945.009        | 46.703.611        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 46.945.009        | 46.703.611        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>46.945.009</b> | <b>46.703.611</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                   |                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 3.532.435         | 3.680.292         |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | 3.532.435         | 3.680.292         |
|                          | Likvide beholdninger                             | 242.770           | 248.735           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>3.775.205</b>  | <b>3.929.027</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>50.720.214</b> | <b>50.632.638</b> |



## Balance 30. juni

---

|  | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | kr.               | kr.               |
| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                        | 40.462.239        | 38.682.437        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                 | 2.731.290         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>40.512.239</b> | <b>41.463.727</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 3 Selskabsskat                           | 2.576.466         | 867.840           |
| 4 Anden gæld                             | 1.614.807         | 3.509.521         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.191.273         | 4.377.361         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000             | 7.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 3.575.555         | 44.407            |
| Selskabsskat                             | 421.840           | 2.280.740         |
| Anden gæld                               | 2.012.307         | 2.459.403         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 6.016.702         | 4.791.550         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>10.207.975</b> | <b>9.168.911</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>50.720.214</b> | <b>50.632.638</b> |



## Noter

|  | 2021/22<br>kr.     | 2020/21<br>kr.     |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                    |                    |
| Andre finansielle omkostninger                 | 211.027            | 239.672            |
|  | <b>211.027</b>     | <b>239.672</b>     |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                    |                    |
| Kostpris 1. juli 2021                          | 59.750.040         | 59.750.040         |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>                  | <b>59.750.040</b>  | <b>59.750.040</b>  |
| Opskrivninger 1. juli 2021                     | 4.729.207          | 8.166.302          |
| Korrektion af tidligere opskrivning            | 0                  | -2.083             |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 10.897.900         | 4.731.290          |
| Udbytte  | -4.731.290         | -8.166.302         |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>             | <b>10.895.817</b>  | <b>4.729.207</b>   |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021         | -17.775.636        | -11.850.424        |
| Årets afskrivninger på goodwill                | -5.925.212         | -5.925.212         |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b> | <b>-23.700.848</b> | <b>-17.775.636</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>     | <b>46.945.009</b>  | <b>46.703.611</b>  |
| I regnskabsposten indgår goodwill med          | 35.549.192         | 41.474.404         |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                    |                    |
|  | <b>Hjemsted</b>    | <b>Ejerandel</b>   |
| TRUSTWORKS A/S                                 | København          | 99,6 %             |
| <b>3. Selskabsskat</b>                         |                    |                    |
| Langfristet del af selskabsskat                | 2.576.466          | 867.840            |
|  | <b>2.576.466</b>   | <b>867.840</b>     |



## Noter

---

|                                | <u>30/6 2022</u><br>kr. | <u>30/6 2021</u><br>kr. |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Anden gæld</b>           |                         |                         |
| Anden gæld i alt               | 3.614.807               | 5.509.521               |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-2.000.000</u>       | <u>-2.000.000</u>       |
| <b>Anden gæld i alt</b>        | <b><u>1.614.807</u></b> | <b><u>3.509.521</u></b> |


